МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИУИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
    15.12.2015 г.                                         с. Руновка                                                         №
               Об утверждении программы Руновского сельского поселения «Противопожарная безопасность»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской федерации от 24.08.2007 г. № 74 Н, руководствуясь Федеральным законом от 03.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальный комитет Руновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить программу Руновского сельского  поселения «Противопожарная безопасность» (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель муниципального комитета

Руновского сельского поселения                                                                     ИФ. Ильчук

Секретарь муниципального комитета

Руновского сельского поселения                                                                     В.Н. Швец
Приложение 1

Муниципальная целевая программа Руновского сельского поселения

«Противопожарная безопасность»

Цели:

1. Повышение уровня пожарной безопасности населенных пунктов Руновского сельского поселения.
2. Недопущение гибели людей при пожаре.
Задачи:

1. Привести материально-техническую базу объектов в соответствии с нормами и правилами пожарной безопасности.

Обоснование:

Характерными нарушениями Правил пожарной безопасности на объектах администрации Руновского сельского поселения являются:

- отсутствие минерализованных полос вокруг сел Руновского сельского поселения.
Муниципальная целевая программа Руновского сельского поселения «Противопожарная безопасность»
	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственные
	Объекты

	1.
	Проведение работ по приложению минерализованных полос
	Глава Руновского сельского поселения
	 150 тыс. руб.

	Итого:

	 150 тыс. руб.